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8(15)» Té ardhura nga aktiviteti | shfrytiézimit 116,037,788 28,785,598
P Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dha e kapitalizuar
> Té ardhura té tjera 18 shfrytézimit
P Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
5(16)» Shpenzime té personelit - 50,754,696 {1 2,66
1 Paga dhe shpdrblime . 43,800,063 354,
2 Shpenzime t8 sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqilur vegmas - 6,954,633 (1,498,273)
nga shpenzimel pér pensionet)
¥ _Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 3,531,769 {722,819)
S{t7)» Shpenzime té tjera shfrytézimi - 58,171,109 {18,230,222)
Té ardhura té tjera 488
Té ardhura nga nfésité ekonomike ku ke interesa pjesémarrése {paragitur
vacmas té ardhurat nqa niésité ekonomikea brenda arupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjara pjesé e aktiveve afatgjala
(paragitur vegmas 16 ardhurat nga njésitd ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétuashém dhe 16 ardhura 14 ljera t8 ngfashme (paraqgitur 488
vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerdsimi | aktiveve financiare dhe invastimeve financiare t8 mbajtura si
aktive afatshkurtra
»  Bhpenzime financiare - 644,343 (94,594)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
5(18) 2 Shpenzima 15 {jera financiare - 644,343 (94,594)
P Pjesa e fitimit‘humbjes nga pjesémarrjet
» FitimiHumbja para tatimit 2,935,871 {1,144,218)
=§(19) Shpenzimet e panjohura 493.576 1,193,577
fitim humbja e mbartur - 1,219,394
Fitim/Humbja fiskale 2,209,853 (1,144,218)
P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin - 331,478 (75,176.0)

2 Shpenzimi | tatim fitimit 18 shiyré
3 Pjesa e talim fitimit 6 pjesémarrjeve

B{20)» Fitimi/Humbja e vitit 2,604,393 - 1,218,354
timifHumbja per:
Pronarédt e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
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p-__ Fitimi/Humbja e vilit 2,604,393 {1,219,394)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - 397,241 {(38,577)

Diferencat {+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivier8simi | aktivet financiare 1& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P Totali] té ardhurave té tiera gjithépérishirése pér vitin . 397,241 (38,577)
»  Totaliité ardhurave gjithépérishirése pér vitin
b Totali i & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-konirolluese
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